[bookmark: _GoBack]宁夏天地奔牛实业集团有限公司厂内短期运输服务竞争性谈判采购项目【重新采购】，现将有关事项公告如下：
一、 项目概况与采购标的物范围
采购人：宁夏天地奔牛实业集团有限公司
标的物：
	序号
	业务名称
	运输服务内容
	计量单位

	1
	自带大拖拉机头
	批量件产品、大型零部件产品
	每台班制（8h）

	2
	自带含有斗子的拖拉机
（包含装卸、搬运）
	各种型号零件或物料
	每台班制（8h）

	3
	自带货车（包含装卸）
	各车间的废料
	每吨

服务地点：宁夏石嘴山市大武口区
服务期：自合同签订之日起3个月；
付款方式：每月月底为本月发生费用的结算日，乙方凭有效的单据、结算汇总表和发票，经甲方按流程审核无误后在7个工作日内挂账，并参照公司有关规定每月按比例向乙方支付费用，如遇节假日则时间顺延。
二、 供应商资格要求
1 本次采购实行资格后审，供应商应满足下列资格条件：
1.1 必须是中华人民共和国境内合法注册的组织，提供营业执照或事业单位法人证书，并具有与本采购项目相应的供货能力；
1.2 供应商具有有效的道路运输经营许可证，提供证明材料。
1.3 供应商负责人、主要股东为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参与本次采购；
1.4 具有良好的商业信誉，被列入失信企业“黑名单”或者发生过严重违约行为的企业不得参与本次采购；
1.5 近三年内在经营活动中没有重大违法记录；
2. 本次采购不接受联合体参与。
三、 发布公告的媒介
本次非招标采购公告在 http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm中国煤科电子采购平台网站上发布。
四、获取采购文件时间及方式
1.获取时间：2025年9月20日-2025年9月25日12:00时
2.获取方式：供应商必须在“中国煤科电子采购平台”（https://cg.ccteg.cn）上免费注册成为会员。注册成功后，0元购买并下载文件。
五、报价文件递交截止时间及方式
1.递交截止时间：2025年9月25日12:00之前递交，未按时递交的报价文件将被拒绝。
2.递交方式：电子报价文件在中国煤科电子采购平台上传递交（ 明细报价单务必盖 公章 作附件上传）
六、其他注意事项
1.中国煤科电子采购平台操作中如有相关问题请与平台技术支持联系；
2.供应商操作教学视频下载地址：https://cg.ccteg.cn
3.平台操作咨询：详见中国煤科电子采购平台首页右下角：操作咨询及技术支持联系信息，客服邮箱：3755844515@qq.com。
七. 采购人联系方式
采购人：宁夏天地奔牛实业集团有限公司
地 址：宁夏石嘴山市大武口区金工路1号
经办人：胡先生 联系电话：0952-2174489
标的物技术联系人：李老师 131-9506-0099
宁夏天地奔牛实业集团有限公司
2025年9月20日